
[gI..: Universidad
~ Nacional

de Cófdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

1946 - 2016

EXP-UNC:001 0980/2016 Y EXP-UNC:0039428/2016

VISTO: "
que se encuentra en trámite el proceso de concurso para la cobertura de un cargo 366-3

del Agrupamiento 58 Técnico para desempeñarse en el Archivo Central de la Facultad; y

CONSIDERANDO.
que la agente Analía Santillán ha solicitado la modificación de la denominación del cargo

en las Resoluciones que se han dictado con motivo de esta tramitación;

que la Secretaría de Administración aconseja hacer lugar a lo solicitado;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10• MODIFICAR en las Resoluciones Decanales 918/16 y 1023/16 la denominación
del cargo a cubrir mediante el procedimiento de CONCURSO CERRADO INTERNO, para que en
todos los casos diga: cargo categoría 366-3 del Agrupamiento 58 Técnico para desempeñarse
en el Departamento Archivo Central de la Facultad.

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electróñico de la UNC, comuníquese y
archívese.

CORD08A 3 O AGO' 2016
RESOLUCiÓN W: 4
m.s.

- o T!\TI'N
I - c,\ ,! o v •

FACULTA:) CE :-:~,-,¡':';y HU ••1ANIDADES
Sil" "" \...·1Zl-,~r'\TE
e ~ ,v: '''''1

f' -",_.:.:':.._r .•.•• ...,•.• ; ,;, 1 t-;l,J:.~~h..:~DtS


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



